διαγωνισµό, µε ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο κατακύρωσης την χαµηλότερη τιµή, για την ανάδειξη 
Αναδόχου, για την παροχή της υπηρεσίας «Φύλαξη Εγκαταστάσεων της ∆ιεύθυνσης Συντήρησης 
Συστήµατος Μεταφοράς του Α∆ΜΗΕ», διάρκειας ενός έτους, συνολικού προϋπολογισµού, κατά τη 
µελέτη της Επιχείρησης, τριακοσίων δέκα χιλιάδων ΕΥΡΩ (310.000,00€). 

Άρθρο 1 

Όνοµα – ∆ιεύθυνση Υπηρεσίας αρµόδιας για το ∆ιαγωνισµό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής ∆ιαγωνισµού 

1.  Αρµόδιες Υπηρεσίες για το ∆ιαγωνισµό είναι : 

Η ∆ιεύθυνση Αποθηκών, Προµηθειών & Μεταφορών (διακριτικός τίτλος ∆ΑΠΜ) για τα οικονοµικά